Dnia 18 (30) Grudnia 1865 roku.

J/ 284.

Zarządzenia.
Podaję do wiadomości Magistratu i całej służby Admini-

stracyjnej miasta Warszawy, ze w dniu 20 Grmlma (1 Stycznia)
1865/66 r. JW.

utrzymujący ra dotychczasowych zasadach na rok 1866 opłatę
klassyczną, polecam KonmiHarzom, ażeby di liki na rozpis takowej
opłaty z Wydziału Skarbu i Kass odebrali, następnie, takowe po
jednym lub więcej arkuszy, a lo stosownie do ilości osób w każdym
domu zamieszkałych, bezpłatnie przez dozorców właścicielom lub
rządcom domów’ podoręczali, z oznajmieniem ażeby oni spisy mie­
szkańców, zaraz po terminie rwnacji kwartału I-go, to jest z durna
28 Grudnia (9 Stycznia) 1865/6 r. sporządzili; przy czem pojaśnią
potrzebę domieszczania: w czyim warsztacie czeladź pracuje, oraz
u kogo sługa w obowiązkach zostaje i jaki rodzaj służby sprawuje,
i ażeby takowy spis do kancelarji Kommisarza Administracyjne^«»
respective cyrkułów najpóźniej dnia 3 » 15) Stycznia 1866 r.

Z resztą, w czynności tej Kommisarze ściśle zastosują się do
Instrukcji, do uskutecznienia rozkładu opłary klasycznej, na rok
1851 wydanej, a przez Konimisją, Bządową (Spraw Wewnętrznych
i Duchownych dnia 24 Października (5 Listopada) 1850 roku za­
twierdzonej.

4. Ponieważ wpływy ze składki etatowej zalała 1864 i 1865
od pewnego czasu stają się coraz mniejszemi, i nie wystarczają na
zaspokojenie bieżących wydatków gminy starozákonných,— zaległość
zaś do pobrania za rok 1864 jest, wielką, a większa jeszcze za rok
1865;— a nawet są debenci dłużni jeszcze tę składkę za rok 1863,
w powołaniu się zatem na rozkazy Nr. 195 i 254 z r. 1865, po raz trzeci
polecam jak najsurowiej Kommisarzom Administracyjnym, ażeby do
debentów rzeczonej składki zaiządzili sprężystą egzekucją, a dłu­
żnych wyższe kwoty poczynając od rs. 10 ‘egzekwowali z konwo­
jem wojskowym.

Deżurui w Magistracie: nadzień 19 (31) Grudnia 1865.
u u z ę D n i c v:

du Laurans Kamil Rachmistrz od godziny 9 rano do 4 .po
południu.

'/.brański Aleksander mzędnik do pisma od godziny 4 po południu
do 9 rano dnia następnego.

służba niższa:
Mikołajewski Józef woźny od godziny 8 rano do 8 rano dnia następnego.

Na dzień. 21 Grudnia (2 Stycznia} 1865/6.
lr/ędnicy:

Butkiewicz Franciszek Rcgestrator Archiwum od godziny 9 rano.do
3 po południu.

Morski Randolf urzędnik do pisma od: godziny 3 po południu do 9
wieczorem.

Slalkiewiez Józef aplikant od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia
następnego.

służba niższa:
Kozłowski Andrzej woźny od godziny 8 rano do 8 rano dnia